伊賀・名張の企業様
向けセキュリティセ

ミナー

日時

サイバー犯罪の
　と

「今」、企業のとる
べき対策とは？

特別講師：キヤノン
マーケティングジャ

パン株式会社

　　　　　ITS 営業
統括課　佐藤 英明

 氏

　年々巧妙化するサイバー攻撃、三重県内での事例などを交
えて、サイバー犯罪の脅威と現状についてご説明させていた
だきます。
皆様が被害者とならないために、企業のとるべき対策とは？
「サイバー犯罪なんて他人事」と思っていませんか？
ますます巧妙化するサイバー空間の脅威を、この機会にぜひ
ご視聴くださいます様、よろしくお願い申し上げます。

主催 /ネットワークトップアシスト株式会社
協力 /キヤノンマーケティングジャパン株式会社

午前の部　9:30~11:00
午後の部　13:30～15:00

2024
What’ s

Cyber

Security...?

脅威

 6 19. Wed

会場 ネットワークトップアシスト
5F　軍議の間 ※会場詳細は裏面をご参照ください。

現状

参加費無料

三重県下における

定員 各部 10 名様 ※各部定員に達し次第、締切となります。

申込 要お申し込み
※各スタッフへお申し付けください。

　昨今、巧妙化するサイバー犯罪。三重県の企業の皆様が被害者とならないために現
状と企業のとるべき対策について説明をします。「サイバー犯罪なんて他人事」と思
われていませんか？脅威は皆様のすぐそばに迫っております。
　今なお、急増する企業へのサイバー攻撃。弊社のグループ会社をモデルケースに、
自社のセキュリティレベルの見直した〝きっかけ〟から、最適なセキュリティ環境の
構築を大公開いたします。「やっておけば良かった…」、「何をしたらいいか分からな
い！」とお悩みの企業様、とるべき対策手法、そして対策の優先順位を解説します。

三重県サイバー犯罪の現状と対策　今、企業がとるべき対策の優先順位とは？

講師：キヤノンマーケティングジャパン株式会社
　　　　　　　　　 ITS 営業統括課　佐藤英明 氏

サイバー犯罪の現状とセキュリティ対策
～企業の皆様にご注意いただきたいこと～

● 会場アクセス
〒518-0121
三重県伊賀市上之庄 1282 番 2号
ネットワークトップアシスト
5階 軍議の間

● 講演内容

● お問い合わせ先

● セミナーの見どころ

そもそも「サイバー攻撃」って？という疑問から詳しく解説！

「サイバー攻撃」にあうと、企業にとって「何」がまずいのか？どうなるのか？
事例を用いて〝脅威〟を説明。

結局どうすればサイバー攻撃に対して対策できるか？

サイバーセキュリティ対策は〝経営課題〟

サイバーセキュリティの〝？〟を解決いたします！

サイバーセキュリティの〝？〟を解決いたします！

5階 軍議の間▶

MAP情報は右記の
QRコードから取得できます。▶